

Hárok obsahuje: 1) Krycí list rozpočtu 2) Rekapitulácia rozpočtu 3) Rozpočet Spät' na hárok:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Cyklotrasa - Dolná Streda

Objekt: Cyklotrasa - Dolná S - Cyklotrasa - Dolná Streda

JKSO: KS: 23. 8. 2017

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: IČO: IČO DPH:

Zhotoviteľ: IČO: IČO DPH:

Projektant: IČO: IČO DPH:

Spracovateľ: IČO: 47631805

Star Design s.r.o SK2023987614

Poznámka:

Náklady z rozpočtu		121,488.58
Ostatné náklady		0.00
Cena bez DPH		121,488.58
DPH základná	20.00%	0.00
znižená	20.00%	121,488.58
Cena s DPH		145,786.30

Hárok obsahuje: 1) Krycí list rozpočtu 2) Rekapitulácia rozpočtu 3) Rozpočet Spät' na hárok:

ROZPOČET

Stavba: Cyklotrasa - Dolná Streda

Objekt: Cyklotrasa - Dolná S - Cyklotrasa - Dolná Streda

Miesto: Dátum: 23. 8. 2017

Objednávateľ: Projektant: Spracovateľ: Star Design s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

121,488.576

HSV - Práce a dodávky HSV

121,488.576

1 - Zemné práce

8,876.076

1	K	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3.nad 100 do 1000 m3	m3	251.750	3.510	883.642
2	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	251.750	1.629	410.101
3	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr. 1-4 do 10000 m	m3	251.750	2.306	580.536
4	K	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	251.750	2.349	591.361
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	251.750	0.962	242.183
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (1705) ostatné	t	377.625	1.921	725.418
7	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	5,035.000	1.081	5,442.835

2 - Zakladanie

1,419.870

8	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % P5 a nesúdržných	m2	5,035.000	0.282	1,419.870
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-----------	-------	-----------

Hárok obsahuje:		1) Krycí list rozpočtu	2) Rekapitulácia rozpočtu	3) Rozpočet	Späť na hárok:			
5 - Komunikácie								
9	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-63 s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m2	5,012.514	6.476	102,914.019	32,461.041
10	K	567133115	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC II, hr. po zhutnení 200 mm	m2	22.486	14.721		331.016
11	K	569751111	Spevnenie krajnic, komunikácií pre peších drevným kamenivom s rozprestrením a zhutnením, hr. 150 mm	m2	1,408.400	5.087		7,164.531
12	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	5,035.000	0.362		1,822.670
13	K	577161214	Betón asfaltový po zhutnení II. tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), hr. 70mm	m2	5,035.000	10.888		54,821.080
14	K	577161214. 1	Rekonštrukcia exist. cyklatrasy dl. 92 m , odkopávka 50 mm, podklad zo štrkodrviny 0-63 hr. 200mm , Asfaltbetón AC 8 (ABJ) hr. 70 mm	m2	228.996	12.168		2,786.423
15	K	584121111	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr. 40 mm	m2	68.200	7.771		529.982
16	M	5938132000	Prefabrikát cestný železobetónový KZD 1-300/200 300x200x15	ks	12.000	249.773		2,997.276
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie						17.203		
17	K	919731123	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 100 do 200 mm	m	2.500	2.864		7.160
18	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 50 do 100 mm	m	2.500	4.017		10.043
99 - Presun hmôt HSV						8,261.408		
19	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	3,256.369	2.537		8,261.408